



Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

I.dz. 3497/2021/W

Wrocław dn. 21.10.2021 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Kompleksowe wdrożenie systemu informatycznego wspierającego realizację programu Wirtualny Instytut Badawczy”, sprawa nr: PO.271.44.2021

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 284 ustawy PZP (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem.

Pytania do Opisu Przedmiotu Zamówienia

Pytanie 1:

Szanowni Państwo W załączniku przesyłam pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia. Jednocześnie wnioskuję o zmianę terminu składania ofert i jej przesunięcie do dnia 26.10.2021.

Odpowiedź 1:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 26.10.2021 do godz. 10:30.

Pytanie 2:

Cechy Systemu

Wymaganie 14 – „System powinien być zgodny z wymaganiami WCAG 2.1 (Web Content Accessibility Guidelines) dla systemów teleinformatycznych w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych, zgodnie z zapisami Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych, a w przypadku wydania rozporządzenia zastępującego ww. rozporządzenie, zrealizowana zgodnie z rozporządzeniem zastępującym.”

Prosimy o potwierdzenie, iż zgodnie z obowiązującymi przepisami, wymaganie zgodności z WCAG 2.1 dotyczy wyłącznie interfejsu użytkownika zewnętrznego a nie systemu użytkownika backoffice.

Strona 1 z 6





Łukasiewicz

PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

Odpowiedź 2:

Zamawiający wymaga, aby system nie był podzielony na: część „back office” i część dla użytkowników zwykłych. Wszystkie funkcje mają być dostępne w jednym spójnym interfejsie użytkownika z rozróżnieniem poziomu dostępu w zależności od roli w systemie. Zamawiający wymaga zatem, aby interfejs użytkownika był zgodny z WCAG 2.1 w całości.

Pytanie 3:

Opis funkcjonalności Systemu

Wymaganie 8 – „w przypadku formularzy generowanych do pdf – weryfikacja zgodności wersji elektronicznej z wersją pdf poprzez sumę kontrolną widoczną w pdf w stopce na każdej stronie; w wersji elektronicznej w stopce każdej sekcji danego formularza; „

Prosimy o wyjaśnienie w którym momencie ma być generowana suma kontrolna dla formularza – czy w momencie generowania do PDF czy po każdej zmianie z zastrzeżeniem że każdorazowa zmiana nie musi generować PDF.

Odpowiedź 3:

Suma kontrolna ma być generowana każdorazowo w formularzu po jego aktualizacji i zapisaniu danych w formularzu. Dokument pdf ma generować się na żądanie użytkownika. Wygenerowany dokument pdf ma zawierać aktualną sumę kontrolną, tj. identyczną z sumą kontrolną w formularzu.

Pytanie 4:

Wymaganie 12 – „automatyczne dostosowywanie się rozmiaru pól w zależności od ilości wprowadzonych znaków, całość wprowadzonej treści ma być widoczna od polu bez potrzeby przewijania kursorem;”

Prosimy o potwierdzenie iż wymaganie dotyczy pól o określonej długości a nie pól typu „Pole tekstowe długie” które może przyjmować (w zależności od bazy danych) np. 2GB. Prosimy o potwierdzenie iż w przypadku pól formularza w które można wprowadzić długi tekst (np. Metryka zadania badawczego, sekcja A, pole 4.6 4.5 Problem badawczy (wskazanie wyłącznie jednego dominującego problemu) możliwe jest ze względu na czytelność wyświetlania formularza zdefiniowanie liczby wierszy które należy wyświetlać z opcją przewijania.

Odpowiedź 4:

Zamawiający uznaje proponowane rozwiązanie za akceptowalne, tj. w przypadku pól formularza, w które można wprowadzić długi tekst (np. Metryka zadania badawczego, sekcja A, pole 4.6 4.5 Problem badawczy (wskazanie wyłącznie jednego dominującego problemu) możliwe jest ze względu na czytelność wyświetlania formularza zdefiniowanie liczby wierszy, które będą wyświetlać się z opcją przewijania.

Strona 2 z 6





Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

Pytanie 5:

Wymaganie 16 – „możliwość duplikowania i usuwania określonych wierszy, kolumn i pól zgodnie ze szczegółowym opisem funkcjonalności zgodnie ze szczegółowym opisem funkcjonalności zawartym w Załącznikach nr 1a-1d;”

Prosimy o potwierdzenie iż poprzez możliwość duplikowania i usuwania wierszy Zamawiający rozumie możliwość dodania kolejnego wiersza np. w formularz Metryka zadania badawczego, sekcja C1, Plan badawczy – zakres i opis planowanej działalności naukowej.

Prosimy o wyjaśnienie, jak należy interpretować możliwość duplikowania i usuwania określonych kolumn i pól ?

Odpowiedź 5:

Poprzez możliwość duplikowania i usuwania wierszy Zamawiający rozumie możliwość dodania kolejnych wierszy w formularzach jak i możliwość usunięcia zbędnych wierszy.

Możliwość duplikowania i usuwania określonych kolumn i pól Zamawiający rozumie poprzez dodawanie i usuwanie np. kolumn dot. okresów wypłat – zał. 1 d. Rejestr Własności Intelektualnej sekcja komercjalizacja; np. pól w zał. 1d Rejestr Własności Intelektualnej sekcja background IP inne IP

Zamawiający zmienił treść załącznika nr 1b i 1d do SWZ. Zaktualizowaną treść załączników Zamawiający publikuje jako załączniki do niniejszych odpowiedzi na pytania.

Pytanie 6:

Wymaganie 25 – „maksymalny czas wygenerowania strony na serwerze produkcyjnym w sieci lokalnej przy prędkości 100Mbit/S dla pojedynczego żądania nie może przekraczać 2 sekund;” i wymaganie 26 – „maksymalny czas wygenerowania strony na serwerze produkcyjnym w sieci lokalnej przy prędkości 100Mbit/S dla 100 jednoczesnych żądań nie może przekroczyć 10 sekund;”

Prosimy o wskazanie w jaki sposób dokonywany będzie pomiar czasu wygenerowania strony/stron na serwerze.

Prosimy o potwierdzenie, iż poprzez „wygenerowanie strony na serwerze” Zamawiający rozumie wygenerowanie strony obejmującej obiekty stałe (teksty, obiekty graficzne, itp.) a same wyniki obliczeń mogą trwać dłużej w zależności np. ich rodzaju – przykładowo generowanie sprawozdania „Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania środków z Funduszu Polskiej Nauki” w trakcie 2 sek. wygeneruje stronę sprawozdania oraz będzie doczytywał dane do sprawozdania.

Strona 3 z 6





Łukasiewicz

PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

Odpowiedź 6:

Badanie wydajności aplikacji będzie przeprowadzone za pomocą ogólnie dostępnych aplikacji przeznaczonych do tego typu testów.

Poprzez "wygenerowanie strony na serwerze" Zamawiający rozumie proces, którego wynikiem jest dostarczenie przez serwer http do przeglądarki użytkownika dokumentu html. W przypadku gdy pojedyncza funkcja systemu np. generowanie raportu będzie wymagała dłuższego czasu na jej wykonanie, dopuszczalne jest wykonywanie procesu w tle, doładowywanie treści oraz inne metody usprawniające interfejs użytkownika.

Pytanie 7:

Wymaganie 28 – „Podstawowe elementy stron aplikacji: na stronie głównej po zalogowaniu przez użytkownika zewnętrznego: Zadanie Badawcze; Rejestr Własności Intelektualnej; zakładka „Pomoc”; wyloguj” Wykonawca planuje wykonanie rozwiązania poprzez parametryzację autorskiego systemu DMS.

Prosimy o potwierdzenie, iż wskazany zakres menu może być inny z zastrzeżeniem realizacji wymaganej funkcjonalności.

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie dopuszcza, aby na stronach aplikacji występowały elementy niezwiązane z przedmiotem zamówienia. Zakres menu ma być zgodny z Opiszem Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 8:

Licencje, autorskie prawa majątkowe i kody źródłowe

Wymaganie 1 – „ Wykonawca przeniesie na Zamawiającego całość autorskich praw majątkowych do Systemu oraz wszelkich utworów wykorzystanych w Systemie, z zastrzeżeniem pkt 2.” i wymaganie 2 – „W sytuacji, gdy Wykonawca wykorzysta w Systemie utwory innych producentów, Wykonawca - w ramach wynagrodzenia wskazanego w Umowie - dostarczy Zamawiającemu wykaz wszystkich licencji oraz przekaże Zamawiającemu wszystkie licencje (systemowe, narzędziowe, serwerowe, bazodanowe, na czcionki, ilustracje, ikony, itp.) niezbędne do prawidłowej pracy i pełnego korzystania z przedmiotowego Systemu.”

Wykonawca planuje wykonanie rozwiązania poprzez parametryzację autorskiego systemu DMS. Prosimy o potwierdzenie, dla standardowego systemu DMS który jest oferowany na rynku na zasadzie licencji nie ma konieczności przeniesienia na Zamawiającego całości autorskich praw majątkowych a może być udzielona licencja. Autorskie prawa majątkowe zostaną przeniesione wyłącznie do utworów wykonanych w ramach realizacji projektu.

Strona 4 z 6





Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

Odpowiedź 8:

Zamawiający wymaga przeniesienia autorskich praw majątkowych do Systemu. Nie jest dopuszczalne udzielenie licencji na korzystanie z Systemu.

Pytanie 9:

Gwarancja i rękojmia

Zamawiający będzie posiadał prawo, bez utraty gwarancji, do modyfikowania Systemu zgodnie z otrzymaną dokumentacją bez konieczności każdorazowego konsultowania zmian z Wykonawcą, również w trakcie okresu gwarancyjnego.”

Prosimy o potwierdzenie iż planowane zmiany dotyczą wyłącznie definicji workflow, definicji formularzy, definicji raportów. Wykonawca planuje wykonanie rozwiązania poprzez parametryzację autorskiego systemu DMS co uniemożliwia przekazanie kodów źródłowych do systemu a co za tym idzie jego modyfikację.

Odpowiedź 9:

Zamawiający powinien mieć możliwość dokonywania modyfikacji całości Systemu.

Załączniki:

- 1) Zaktualizowana treść załącznika nr 1b
- 2) Zaktualizowana treść załącznika nr 1d

Zmiany terminów:

Jest:

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 20.11.2021r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Zmienia się na:

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 24.11.2021r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Jest:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/port> na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 22.10.2021 r. do godz. 10:30.

Strona 5 z 6





Łukasiewicz

PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

Zmienia się na:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/port> na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 26.10.2021 r. do godz. 10:30.

Jest:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.10.2021 r. o godz. 11:00

Zmienia się na:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.10.2021 r. o godz. 11:00

